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ABD’deki Gelişmeler    
 Dünya genelinde korona virüs salgını sebebiyle hayatını kaybedenlerin sayısı 270 bin kişiyi geçse de korona virüs salgını 

vakalarında yaşanan normalleşme ile ekonomilerin yeniden açılması piyasalardaki iyimserliği arttırdı. 
 Bu gelişmelerle S&P500 endeksi yüzde 1,2 oranında değer kazanımı elde ederken, Dow Jones endeksi yüzde 0,9 ve 

Nasdaq endeksi yüzde 1,4 oranında artış kaydetti. 
 S&P500 endeksi içerisinde enerji sektörü yüzde 2,5 oranında artış yakalarken, finans sektörü yüzde 2,2 ve temel 

maddeler sektörü yüzde 2,1 oranında değer kazandı. Sağlık sektörü ise günü yüzde 0,1 oranında satıcılı tamamladı.   
 Çin ticaret bakanlığından yapılan açıklamaya göre; Çin ve ABD'nin önde gelen ticaret temsilcileri makroekonomik 

güçlendirme konusunda telefon görüşmesi gerçekleştirdiler. Ayrıca Çin Başbakan Yardımcısı Liu He, ABD Ticaret 
Temsilcisi Robert Lighthizer ve ABD Hazine Sekreteri Steven Mnuchin, iki ülkenin ticaret anlaşmasına ilişkin elverişli 
bir ortam oluşturmak için birlikte çalışacağını açıkladı.  

 ABD'de açıklanan 2 Mayıs ile biten haftaya ait işsizlik maaşı başvurularının 3 milyon 169 bin kişiye ulaşmasıyla korona 
virüs salgını etkisiyle işsizlik maaşına başvuran kişi sayısı son 7 haftada toplam 33 milyon 483 bin kişi oldu.   

 Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, ekonominin korona virüs krizinden hızlı bir şekilde sıyrılarak toparlanma 
olasılığının oldukça zayıf olduğunu belirtti.  

 Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker, ABD ekonomisinin sıkıntılı bir ikinci çeyreğe girdiğini ve virüsün yeniden 
canlanmasını durdurmak için uygun önlemler alınmazsa gelecek yıl durgunluğun daha belirgin olacağını belirtti.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri 8 baz puan düşüşle yüzde 0,63 seviyesine geriledi. 
 Dolar endeksi ise yüzde 0,2 azalarak 99,88 seviyesini test etti.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Facebook ve Google, korona virüs salgını nedeniyle evden çalışmayı yıl sonuna kadar uzattığını duyurdu. Google Üst 

Yöneticisi Sundar Pichai, görevlerini evlerinden yerine getirebilecek personelin yıl sonuna kadar evden 
çalışabileceğini, ofise dönmek zorunda olanların da Temmuz ayından itibaren iş yerlerinde çalışmaya başlayacağını 
belirtti. Bu açıklamanın akabinde şirketler seans öncesinde yüzde 1,3 artıda yer alıyor. 

 Bilanço sezonunu oldukça pozitif bir görüntü ile tamamlayan PayPal hisseleri yüzde 14,0, T-Mobile US yüzde 10,1, Lyft 
yüzde 31,78 ve Twilio hisseleri yüzde 39,6 oranında artışla günü tamamladı.   

 Raytheon Technologies 2020 yılı ilk çeyreğinde $1,78 ile beklentinin üzerinde hisse başı kar açıkladı. Şirketin toplam 
satışları ise $18,2 milyar ile tahminleri aştı. Şirket maliyeti düşürme ve nakit akışını iyileştirme kapsamında adım 
attıklarını ancak salgın nedeniyle artan belirsizlik ile 2020 yılı geneli için beklentilerini paylaşamayacaklarını açıkladı. 
Şirketin açıkladığı finansalları sonrasında günü yüzde 1,6 oranında ekside kapadığı görülüyor.  

 ABD'li otomobil üreticisi Ford Motor Co, 18 Mayıs tarihinden itibaren Kuzey Amerika'daki üretim ve operasyonlarını 
aşamalı olarak yeniden başlatmayı planladığını açıkladı.  

 Moderna korona virüs aşısına aday bir tedavi yöntemi üzerinde çalışmak için Amerikan Gıda ve İlaç Dairesi (FDA)’den 
onay aldığını açıkladıktan sonra günü yüzde 8,7 oranında artıda tamamladı. 

G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere Merkez Bankası'nın dün gerçekleştirdiği para politikası toplantısında beklentiler doğrultusunda değişikliğe 

gitmedi. Bugün İngiltere piyasaları Early May (Yazın Başlangıç Günü) tatili nedeniyle kapalı olacak. 
 Almanya’da Mart ayı ihracat rakamı yüzde 11,8 oranında beklentilerin üzerinde daralma gösterirken, ithalat rakamı 

yüzde 5,1’lik bir oranda azalış gösterdi. 
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 G10’daki Gelişmeler 
 Avustralya Merkez Bankası, ülke ekonomisinin bu yıl yüzde 6 daralmasını ve işsizliğin yüzde 10 seviyesinde zirveye 

ulaşmasını beklediğini açıkladı.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin’de Nisan ayı ihracat rakamı yüzde 3,5 seviyesinde artış gösterirken, ithalat rakamının yüzde 14,2 oranında daralma 

göstermesi Asya piyasaları tarafında olumlu algılandı.  
 Japonya'da hanehalkı harcamaları Mart ayında yıllık yüzde 6 oranında gerileme kaydederken, veri aylık bazda yüzde 

4,0 oranında azalışa işaret etti.  

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 Tarım Dışı İstihdam  Nisan -22.000K -701K Aylık *** 

USD 15:30 Ortalama Saatlik Kazançlar Nisan 0,4% 0,4% Aylık *** 

USD 15:30 İşsizlik Oranı Nisan 16,0% 4,4% Aylık ** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Brookfield Infrastructure P. BIP 11 Milyar  $ 08.05.2020 Piyasa açılmadan önce 0.19 

Exelon Corp EXC 34 Milyar  $ 08.05.2020 Piyasa açılmadan önce 0.84 

Ventas Inc VTR 10 Milyar $ 08.05.2020 Piyasa açılmadan önce 0.28 
 

 
*Hisse önerileri 04 - 11 Mayıs tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 
olarak yapılacaktır. 

INTEL CORPORATION (INTC): Intel Corporation, bilgi işlem, ağ iletişimi, veri depolama ve iletişim çözümleri üzerine 
faaliyet gösterir. Şirket, bulut, işletme ve iletişim altyapısı için CPU, çok çipli paket ürünler gibi platform ürünleri de 
sunmaktadır. Ayrıca şirket, gelişmiş sürücü destek sistemleri ve veri analizi gibi teknolojilerin geliştirilmesi üzerine de 
faaliyet göstermektedir. Şirket orijinal ekipman üreticilerine, orijinal tasarım üreticilerine, endüstriyel ve iletişim ekipmanı 
üreticilerine ve bulut servis sağlayıcılarına hizmet vermektedir. Şirket 1968 yılında kurulmuştur ve merkezi Santa Clara, 
California'da yer almaktadır.  
 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

INTEL CORPORATION (INTC) 17.1 11.1 3.3 32657919 243 Milyar $ 56.30-59.30 AL 87.00 47.00

SLACK TECHNOLOGIES, INC. (WORK) 17.1 21.0 15989300 14 Milyar $ 25.00-27.50 AL 45.00 19.60

CERIDIAN HCM HOLDING, INC. (CDAY) 17.1 107.0 4.5 1549824 8 Milyar $ 54.00-59.00 AL 102.00 41.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

 

  

 

SLACK TECHNOLOGIES, INC. (WORK): Slack Technologies, Inc. Amerika Birleşik Devletleri'nde ve uluslararası düzeyde bir 

teknoloji sistemi yazılım platformu olan Slack'i işletmektedir. Platform, insanları, uygulamaları ve verileri bir araya 

getirmenin yanı sıra, bu hizmeti bir yazılım modeli olarak da sunmaktadır. Şirket daha önce Tiny Speck, Inc. olarak 

bilinirken, adını 2014 yılında Slack Technologies, Inc. olarak değiştirdi. Slack Technologies, Inc. 2009 yılında kurulmuştur 

ve merkezi San Francisco, California'da yer almaktadır.  
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  CERIDIAN HCM HOLDING, INC. (CDAY): Ceridian HCM Holding Inc. Amerika Birleşik Devletleri, Kanada ve uluslararası 

alanda bir insan kaynakları yazılım şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket, insan kaynakları (İK), bordro, işgücü 

yönetimi ve yetenek yönetimi işlevselliği sağlayan bir HCM platformu olan Dayforce’u ve İK çözümleri sunan bir diğer 

platformu olan Powerpay’ı sunar. 2018 yılı Nisan ayında halka arz edilen Ceridian HCM Holding Inc. 2013 yılında 

kurulmuştur ve merkezi Minneapolis, Minnesota'da bulunmaktadır. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

EURUSD 

ABD’de açıklanan haftalık işsizlik maaşı başvuruları 3 milyon 169 bin kişiye yükselirken, bu veri sonrasında dolar 

endeksinde oluşan hafif geri çekilme hareketi paritede 1,0850 seviyesine yönelik ataklar oluştu. Alman mahkemesinin 

ECB’nin varlık alım programında aykırılıklar olduğunu iddia ederek dava açacağını duyurması Euro varlıklarını oldukça 

baskılamıştı. Ayrıca Avrupa Komisyonu Euro Bölgesi ekonomisinde ciddi oranda daralma meydana geleceğini belirterek 

Euro tarafındaki tansiyonu tetikledi. Bu gelişmelerin akabinde 1,0780 seviyesine varan oranda geri çekilme gerçekleştiren 

paritede dolardaki kısmi geri çekilme hareketi ile tekrardan toparlanmaların yaşandığı görülüyor. EURUSD paritesinde 

özellikle 1,09-1,10 bandı aşılmadan kalıcı yükseliş hareketinden söz etmek mümkün görünmüyor.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün yüzde 1,3 düşüşle 23,65 seviyesine varan oranda gerileme 

kaydetti. Haftalık ham petrol stokları beklentinin bir miktar altında artması pozitif algılanırken, ABD'de sondaj kule sayısı 

bu hafta 34 adet azalış gösterdi. Suudi Arabistan geçtiğimiz haftalarda petrol fiyatına uyguladığı fiyat indirimini OPEC+ 

anlaştığı üretim kısıntılarının 1 Mayıs itibariyle başlaması sonrası kaldırdığını açıklaması sonrasında ham petrol fiyatlarında 

da toparlanma hareketi meydana geldi. Ham petrolde fiyatların 20,0 $ üzerinde tutunması yukarı yönlü eğilim açısından 

kritik. Özellikle alımların 25,0 $ seviyesi üzeri kapanışlarla desteklenmesi beklenebilir. Bu seviye üzerinde ise emtianın 50 

günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 27,30 direncini takip ediyoruz. 
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  ALTIN 

ABD ve Çin’in üst düzey yetkilerinin ticaret görüşmeleri kapsamında bir telekonferans gerçekleştireceklerini duyurmaları 

sonrasında piyasalardaki risk iştahı artış gösterdi. Diğer taraftan ABD’de açıklanan haftalık işsizlik maaşı başvurularındaki 

3 milyon kişinin üzerindeki artışın dolar tarafını bir miktar baskıladığı söylenebilir. Bu gelişmenin akabinde Fed’in eksi faiz 

oranını değerlenme ihtimaline ilişkin artan beklenti ile ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde yaşanan yüzde 0,63 seviyesine varan 

geri çekilme Ons Altın fiyatlarında 1720 seviyesine varan yükselişi beraberinde getirdi. Diğer taraftan ABD ve Çin’in ticaret 

müzakereleri kapsamında görüşeceklerini açıklamaları sonrasında piyasalardaki risk iştahı hafif tetiklendi. Değerli metalin 

psikolojik 1700 seviyesi üzerindeki görünümünü koruması ile alımlarına 1730- ve 1747 direnç seviyeleri ile hız 

kazandırması beklenebilir.  

 

GBPUSD 

İngiltere Merkez Bankası(BOE) dünkü toplantısında politika faizini değiştirmezken, varlım alım miktarını da 645 milyar 

sterlin seviyesinde korudu. Banka karar metninde 2020 beklentileri kapsamında işsizlik oranını yüzde 8 ve 2022 yılında 

yüzde 4 olarak belirledi. BOE, enflasyonun ise 2022 yılında yüzde 2'ye ulaşacağını tahmin ediyor. Büyümenin ise 2020 

yılında yüzde 14 oranında daralacağını öngören BOE,  2021 yılında ise yüzde 15 oranında bir büyüme bekliyor. ABD 

tarafına bakacak olursak, işsizlik maaşı başvurularındaki artış ile ekonomiye dair endişelerin tekrardan artması dolar 

endeksini bir miktar baskılıyor. Bu gelişmeden hareketle GBPUSD paritesinde yükselişler oldukça sınırlı kalsa da 

toparlanmanın 1,25 direnci üzeri kapanışla desteklenmesi beklenebilir. Paritenin ana destek seviyesi olarak ise 1,2250 

noktasını takip ediyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD ve Çin’in ticaret müzakereleri kapsamında görüşecek olması ile VIX endeksi yüzde 9 düşüşle 29,9’a geriledi. 

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. t arafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanı larak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve  getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelik te 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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